Btichotini Trcbnizenfi lapides apicibus mei noniims intculptos ad controvernam fi quale terminis

7.)inter viiias
f\,^.,.jf^ reprimciidam, caurc tene infodiprxcepi. Primw fitus eftubi rivuiusoritur, inter

Mii'ikh^& quercus & Villam quedicitur Zulit ZIauich,&adeandemVillam direcfle currens alii rivo

Wstino>o: qui eideiii Ville proximus eft iliabitur: Sccundus ubi oritur rivulus qui eandem Villam
g.^adrivum p,-oximea Dcxtris habet. Tertius ubi villa Michaelis & Villa Epifcopalis & RafTovo fe

^ulb^B^ifcu- contingunt. J^artus ubi Vills Epifcopi Abbatis, Raflfovo fe contingunt. ^intus ad

pichrKovai : ortum fluvii qui Vefha vocatur. Sextus adortum rivuli juxta Bachotino. Septimus ubi
& Maichov

^
y,]].^ Potrocovichi, Minichi, Wgrinovo ad cundem copulantur terminum. OBaiDus whi

'o.TalrwJ- oritur fluvius nomine Delliicha, Nonus ubi Bifcupichi, Covale, Malchow conveniunt.

lumiiuerRo. Decimus intcr Rozerovichi & Rcpotovichi ad rivulum. Undecimus inter Bifcupichi &
zerovich&Re.

{^Q^crovo ad fluvium nomine Chadeheia. Duodecimus ad ortum rivi di(fli nomincMa-

uOinterBifcu. colina Tertiuidectmui inter Domanovichi & Viiiam que fuit Briccii ad i^uvium nomi-
pich & Roze- ne Sennicha. ^artus decimm in Gorni ad fluvium nomine Lubfa, inter Domanovichi
rovoadfiuvi- ^ 5^jchovichi. 3uintus decimus adortum fluvii qui vocatur yunicha, inter Golendino-
umChideleia; „ ^. , . ,

.^~' ... 'iti ite^
ii.)adoftum vo & ftichonich!. Sextus dectmus inter pratum quod Lubanovo nomen fiabet & Go-
rivi diai Ma- lendinovo. Dtcimtu feptimus inter Golendinovo, & SuUxlinchi & Zudacovo. Decimas
"''""

autcra

'I
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autem de tota tcrra que intra Limitos prelcriptos continetur, Ecclelie Beati Bortholo- 1^) propeDo-

mci exintegro in frugibus debetur, De quibusdam Villis in ambitu conftitutis rjtione '^"'«'^'chad

prioris juris,quo 5f<?/» /'if/r<j foluebatur, de quibusdam donatione Epilcopi. Sicut de„i"h^.

Maluilino RalTovo, Sc de parte Bochocino, quia de Maluflino Cyprianus Epifcopus dedit h) m <3orni

SanSio Bartbolotneo Decimam, Benico Decano qui eam tenuit. De Raflbvo vcro de parce
'
'* ^""""

Brochocino, idcm deditibidem decimamMagirti-oOttone,cujusprebende fpedubat, con- ,5','adoortum

fentiente. Et ei loco ipfi Decime dedit Kovale & Villam Zuancofli, quod perrinuit ''^"" J">iicha:

Bernardi pracbende. Bernardus autem recepit pro hi^ & pro nicdietate mar. ab E-
"] ^"''J^

p'"*"

pilcopo Zcoriniche ecla Legnitz. Pofterorum notitiis noti lublateat. Quod v., & Goiendi-